Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район

ДУМА  НОВОСНЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
п.Новоснежная
ул. Ленина 2

РЕШЕНИЕ

    От  24.02.2016г.  № 4-3сд
О внесении изменений в решение
Думы Новоснежнинского
Сельского поселения от   27.11.2015г. №32-3сд

 В соответствии с Федеральный закон от 23.11.2015 N 320-ФЗ"О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации"

      Дума Новоснежнинского сельского поселения решила:

1. Внести изменения в решение Думы Новоснежнинского сельского поселения от 27.11.2015г. №32-3сд  «О налоге на имущество физических лиц на 2016г».
  а) п. 5.изложить в следующей редакции:
«Порядок и сроки уплаты налога на имущество физическими лицами определяется в соответствии с действующими нормами Налогового Кодекса РФ.»
2. Решение Думы от 29.12.2015г. №34-3сд считать недействительным.
3. Опубликовать настоящее решение вместе с приложением в печатном издании «Вестник Новоснежнинского муниципального образования» и разместить на сайте муниципального образования Слюдянский район.
4. Распространить действие настоящего решения на правоотношения с 01.01.2016 года.

Глава Новоснежнинского
сельского поселения                                                           О.Н. Молчанов.